

Rozpočet

Rozpočet stavebního objektu:

Stavba: **Slepičí trh 2, Znojmo**
Oprava nádvoří v prostorech vstupu,
ambitu, WC, schodiště a ochozů
 Objekt: **Úprava vnitřní el. instalace**

Rekapitulace montážních prací

	Montáž	Dodávka	Hod. sazby
Hod. sazby			20 800,00 Kč
Montážní práce - vnitřní el. instalace	12 513,00 Kč		
Materiál - vnitřní el. instalace	36 393,00 Kč		
Svítlidla	18 065,00 Kč		
Pomocné práce	6 500,00 Kč		
Celkem:	73 471,00 Kč		20 800,00 Kč

Celkem (dodávka + montáž + revize) : 94 271 Kč (bez DPH)

Hod. sazby:

	Množství	MJ	Cena	Celkem
Výchozí revize el. rozvodů	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
Úprava rozvaděče Rh	4,00	hod.	650,00	2 600,00
Demotáž stáv. svítidel, spínačů, ventilátorů apod.	40,00	hod.	380,00	15 200,00
Součet:				20 800,00

Vnitřní el. instalace

	Množství	MJ	Montážní práce		Materiál	
			Cena	Celkem	Cena	Celkem
1 Lišta vkladací s víkem 24x22mm	10,00	m	75,00	750,00	39,00	390,00
2 Krabice 68mm přístrojová (KP68)	6,00	ks	148,00	888,00	32,00	192,00
3 Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)	3,00	ks	175,00	525,00	68,00	204,00
4 Krabice 97mm s víčkem a svorkovnicí (KR97)	2,00	ks	226,00	452,00	159,00	318,00
5 Spínač polozapuštěný řaz. 1, IP20 (V1)	1,00	ks	139,00	139,00	550,00	550,00
6 Spínač polozapuštěný řaz. 5, IP20 (V5)	3,00	ks	148,00	444,00	579,00	1 737,00
7 Zásuvka polozapuštěná, 1P+PE+N, 250V, 16A	2,00	ks	88,00	176,00	188,00	376,00
8 Kabel CYKY-J 5x1,5 uloř. volně	25,00	m	23,00	575,00	33,00	825,00
9 Kabel CYKY-J 3x2,5 uloř. volně	22,00	m	23,00	506,00	33,00	726,00
10 Osazení hmoždinek 8mm	45,00	ks	22,00	990,00	10,00	450,00
11 Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm ²	3,00	ks	26,00	78,00	-	-
12 Montáž svítidla EL1	5,00	ks	850,00	4 250,00	-	-
13 El. přímotopný konvektor 230V, 500W s termostatem a šňůrou s vidlicí	1,00	ks	500,00	500,00	2 122,00	2 122,00
14 El. přímotopný konvektor 230V,2000W s termostatem a šňůrou s vidlicí	2,00	ks	550,00	1 100,00	3 150,00	6 300,00
15 Osušovač rukou, nerez. antivandal, 230V, Jet Dryer CLASSIC	1,00	ks	550,00	550,00	17 850,00	17 850,00
16 Proudový chránič s jističem FI16A/2/003	1,00	ks	290,00	290,00	1 645,00	1 645,00
17 Ventilátor, 230V s doběhem	1,00	ks	300,00	300,00	975,00	975,00

Součet montáž: 12 513,00

Součet materiál: 34 660,00

Prořez (5%-m): 97,05

Podružný materiál (5%-ks): 1 635,95

Materiál celkem: 36 393,00

Svítlidla

	Množství	MJ	Cena	Celkem
1 Montáž svítidla EL1	5,00	ks	3 613,00	18 065,00

Svítlidla budou dodána kompletní, vč. světelných zdrojů apod. K nouzovým svítlidlům dodat šipky se směrem úniku.

Svítlidla celkem: 18 065,00

Pomocné práce

	Množství	MJ	Cena	Celkem
Vysekání drážek vč. zaomítání, kapsy pro krabice, průrazy vč. začištění a úklidu				6 500,00

Pozn.

Rozpočet

Rozpočet je vyhotoven v rozsahu dle projektu vnitřní el. instalace.